- 1 -

宣府〔2023〕112 号

关于同意将宣桥镇艺泰安邦小区列为突出

火灾隐患镇级政府挂牌督办的批复

宣桥镇消防安全委员会办公室：

你办《关于将宣桥镇艺泰安邦小区列为突出火灾隐患镇级政

府挂牌督办的请示》（宣消专办 〔2023〕1 号）已收悉。经研

究，同意将宣桥镇艺泰安邦小区列为突出火灾隐患镇级挂牌督办

单位，请你办组织属地消防救援大队、公安派出所、城管执法队、

城运中心、城建中心等部门和单位加强督办，确保水泵房水压不

稳定、消防控制主机系统无法正常运行两项突出火灾隐患得到及

时、有效和妥善整治。

特此批复。

2023 年 9 月 18 日

宣桥镇党政办 2023 年 9月 18 日印发

主动公开